
Wettkampf 15 - 50m Brust
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lew Kammerer 2009 LG1 00:36,71 313
2. Leonel Fischer 2009 LG1 00:37,81 287
3. Jonas Sander 2009 LG1 00:44,98 170

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aron Denker 2008 LG1 00:37,28 299

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Norwin Denker 2006 LG1 00:34,35 383

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Lion Ninib Amno 2005 TT

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannis Hein 2000 LG1 00:30,86 528
2. Bjarne Krugjohann 2001 TT 00:36,43 321

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stefan Lemmermann 1980 Masters 00:33,90 398

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Isabel Karolin Maßberg 2010 LG1 00:41,13 328
2. Jette Meyer 2010 LG1 00:41,78 313
3. Talea Breuer 2010 LG1 00:43,80 271

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Taje Kölling 2009 LG1 00:40,32 348
2. Noelie Hallbauer 2009 LG1 00:44,53 258
3. Nia Tamina Heine 2009 LG1 00:46,16 232
4. Malou Leona Stelljes 2009 LG1 00:47,48 213

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hanna Lemmermann 2008 LG1 00:38,92 387

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linnea Plöger 2007 LG1 00:41,16 327
2. Nina Sophie Schwanitz 2007 LG1 00:42,35 300

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirja Sophie Maßberg 2006 LG1 00:39,36 374
2. Meret Meyer 2006 TT 00:46,07 233



Jahrgang 2016 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin 2023

Maria Harin  2016 LG3  01:26,99 
2. Leevke Begemann  2016 LG3  02:00,01 

Jahrgang 2014 - 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister 2023

Nicas Harin  2014 LG3  01:26,22 
2. Julian Holik  2014 LG3  01:33,92 
3. Laurin Noel Fischer  2014 LG3  01:53,54 

Jahrgang 2014 - 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin 2023

Lena Borcherding  2015 LG3  01:50,86 

Jahrgang 2011 - 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister 2023

Kieril Rudko  2011 LG2  02:30,34 
2. Jaron Holik  2011 LG2  02:33,00 
3. Jasper Stalljann  2012 LG2  03:00,74 
4. Emil Noah Häring  2013 LG3  03:36,00 

Jahrgang 2011 - 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin 2023

Alina Novoa Mateo  2011 LG2  02:26,82 
2. Miley Redelfs  2013 LG2  02:31,71 
3. Lea Enzensberger  2012 LG2  02:35,51 
4. Helene Meyer  2013 LG2  02:49,25 
5. Leylani Alexa Penderak  2013 LG2  02:55,28 
6. Lara Grotewohlt  2013 LG2  02:55,46 
7. Jule Lemmermann  2013 LG2  03:01,95 
8. Mayla Krauß  2013 LG2  03:14,13 
9. Ella Sarah Sen  2012 LG3  03:27,30 

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister 2023

Yannis Hein  2000 LG1  01:54,70 
2. Stefan Lemmermann  1980 Masters  01:56,74 
3. Norwin Denker  2006 LG1  02:02,71 
4. Bjarne Krugjohann  2001 TT  02:06,19 
5. Aron Denker  2008 LG1  02:08,64 
6. Lew Kammerer  2009 LG1  02:17,41 
7. Leonel Fischer  2009 LG1  02:17,68 
8. Jonas Sander  2009 LG1  02:25,58 

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin 2023

Hanna Lemmermann  2008 LG1  02:08,76 
2. Linnea Plöger  2007 LG1  02:17,11 
3. Taje Kölling  2009 LG1  02:18,36 
4. Mirja Sophie Maßberg  2006 LG1  02:19,41 
5. Jette Meyer  2010 LG1  02:21,84 



Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
6. Isabel Karolin Maßberg  2010 LG1  02:23,60 
7. Nina Sophie Schwanitz  2007 LG1  02:26,92 
8. Talea Breuer  2010 LG1  02:29,89 
9. Noelie Hallbauer  2009 LG1  02:39,25 
10. Meret Meyer  2006 TT  02:40,10 
11. Nia Tamina Heine  2009 LG1  02:41,13 
12. Malou Leona Stelljes  2009 LG1  02:42,96 


